

NTFs stipend for dobbeltkompetanseløp

NTF har opprettet et stipend for dobbeltkompetansekandidater. Stipendet deles ut fra NTFs fond for videre- og etterutdanning og administreres av fagavdelingen i NTFs sekretariat. Årlig kan tildeles stipend på inntil NOK 150 000. Stipendiet kan deles på flere. Stipendiets formål er å gi støtte til tannleger under utdanning til dobbeltkompetanse. Med dobbeltkompetanse menes oppnåelse av både dokumentert forskningskompetanse (avlagt doktorgrad) og spesialistkompetanse. Hensikten er at kandidaten senere skal bidra til undervisning og spredning av kunnskap og kompetanse innen sitt fagområde.

Følgende kan søke om stipend

– Tannleger som har odontologisk doktorgrad eller som er under slik utdanning, og som også er tatt opp på

et program for odontologisk spesialist- eller videreutdanning.

– Tannleger som har odontologisk spesialist- og videreutdanning, og som også er tatt opp på et program for odontologisk doktorgradsutdanning.

Tildeling av stipend foretas av NTFs fagnemnd som også skal gi en begrunnelse for tildelingen. Tildelt stipend utbetales til kandidaten(e) etter påbegynt dobbeltkompetanseløp.

Stipendiater som avbryter dobbeltkompetanseløpet kan bli avkrevd tilbakebetaling av utbetalt stipend.

Søknad om stipend sendes Sissel Dahl sissel.dahl@tannlegeforeningen.no innen 1. juni 2009. Søknaden skal inneholde bekreftede opplysninger om opptak til eller deltakelse i spesialistutdanningsprogram og doktorgradsprogram. Det bes om en kort beskrivelse av temaet for doktorgradsarbeidet.

Etterlysning

Jeg er i gang med å samle programmer, referater og annet fra Samfunnsodontologisk forum i de snart 30 årene det har blitt arrangert. Det har ikke lyktes meg å spore opp noe fra «Forum» i Møre og Romsdal i 1985, og håper gjennom denne etterlysningen å komme i kontakt med noen som var deltakere der. Har noen tatt vare på programmet, eller husker noe fra denne samlingen? Jeg er også interessert i bilder fra de første arrangementene.

Ta kontakt med Gerd Ø. Aspelund, tlf. 97 58 61 55 eller e-post: gerd.aspelund@tannhelse.akershus-fk.no eller armin-as@online.no



TILBAKEBLIKK

1909

Fest II

Ved feiringen av Stortingets vedtak om å opprette Statens Tandlægeinstitut var også sosialminister Johan Castberg tilstede. Han ble hyllet for sin innsats for tannlegeutdanningen, og holdt selv tale:

«Statsraad Castberg takkede for talen og udbragte en skaal for Den norske Tandlægeforening. Det tjente til tandlægestandens ære, ytrede statsraaden, at den *selv* havde arbeidet for dette maal. Han pointerede, at universitetet og fuld ligestilling med de øvrige videnskabelige fag maatte være tandlægernes endelige løsen; thi tandlægevidenskaben var et videnskabelig fag i enhver henseende, fuldt paa høide med hvilket som helst andet.»

April 1909, 5te hefte

1959

Behandling av barn

Det hender forholdsvis ofte at foreldre henvender seg til sekretariatet fordi de ikke kan få time til behandling av sine barn hos privatpraktiserende tannleger. Enkelte forteller at tannleger de har henvendt seg til, meddeler at de i det hele tatt ikke behandler barn.

Hovedstyret har drøftet problemet og vil gjennom Tidende gjøre medlemmene oppmerksom på at tannleger i og med sin autorisasjon er forpliktet til å behandle pasienter som trenger behandlingen, og ikke kan utelukke en bestemt gruppe pasienter. En annen sak er det selvfølgelig at mange tannleger ikke kan påta seg behandlingen av alle pasienter som søker deres hjelp, men det må ikke skje en diskriminering av bestemte grupper syke.

Mars 1958, hefte 3

1999

Ikke forbud mot amalgam

Nå har Helsetilsynet fått tilbakemelding fra Sosial- og helsedepartementet (SHD) på utredningen om tannrestaureringsmaterialer. Departementet støtter i store trekk Helsetilsynets anbefalinger, og går dermed inn for «faglige anbefalinger som vil resultere i redusert bruk av amalgam». Det er avsatt 250 000 kroner til oppfølging av rapporten, og departementet ønsker dette brukt til en konsensuskonferanse og eventuelle andre tiltak.

Mars 1999, nr. 4